PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН

ПРИБРЕЖНИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА ПРИБРЕЖНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

                                                  №21  от  28.06.2013  года
О внесении изменений и дополнений

в решение Думы Прибрежнинского

сельского поселения  «О  бюджете Прибрежнинского

сельского поселения на 2013 год

и плановый период 2014 и 2015 годов»
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, ст.ст.14,52 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в Прибрежнинском сельском поселении, утвержденным  решением Думы Прибрежнинского сельского поселения от 26.12.2007 года № 5, ст.ст.31,47,57 Устава Прибрежнинского муниципального образования,  Дума Прибрежнинского сельского поселения
РЕШИЛА:

Внести в решение Думы Прибрежнинского сельского поселения от 27.12.2012  года  № 6 «О бюджете Прибрежнинского сельского поселения на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» следующие изменения:

1.Утвердить бюджет Прибрежнинского сельского поселения на 2013 год (далее бюджет поселения):

1) по доходам в сумме 12168,6 тыс. руб., в том числе: налоговым и неналоговым доходам – 2011,0 тыс. руб., безвозмездным поступлениям – 10157,6 тыс. руб., из них межбюджетных трансфертов из областного бюджета – 7822,6 тыс. руб., из бюджета Братского района – 2341 тыс. руб., возврат остатков межбюджетных трансфертов прошлых лет – -6,0 тыс. руб.;

2) общий объем расходов бюджета поселения в сумме 13130,4 тыс. руб.

3) размер дефицита бюджета поселения в сумме 961,8 тыс. руб., или 47,8 %  утвержденного общего годового объема доходов бюджета поселения без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений.

Установить, что превышение дефицита бюджета поселения над ограничениями, установленными статьёй 92.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, осуществлено в пределах суммы снижения остатков средств на счетах по учету средств бюджета поселения в объёме 863,1 тыс.руб.

Дефицит бюджета без учета суммы указанной в части 2 настоящего пункта, составляет 98,7 тыс. руб., или 4,91 % утвержденного общего годового объема доходов бюджета поселения без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений.

2. приложение 1, прогнозируемые доходы бюджета Прибрежнинского сельского поселения на 2013 год, изложить в новой редакции;

3. приложение 7, распределение бюджетных ассигнований Прибрежнинского сельского поселения по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов на 2013 год, изложить в новой редакции;

4. приложение 9, распределение бюджетных ассигнований Прибрежнинского сельского поселения по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов на 2013 год, изложить в новой редакции;

5. приложение 11, распределение бюджетных ассигнований Прибрежнинского сельского поселения по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов бюджета поселения на 2013 год, изложить в новой редакции;

       7. приложению 17, программа внутренних заимствований Прибрежнинского сельского поселения на 2013 год, изложить в новой редакции;

       8. приложению 18, программа внутренних заимствований Прибрежнинского сельского поселения на плановый период 2014 и 2015 годов, изложить в новой редакции;

8. приложение 19, источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Прибрежнинского сельского поселения на 2013 год, изложить в новой редакции;

     10. В пункте 15 цифры «973» заменить на цифры «1005»;

     11. В пункте 16 цифры «96,7» заменить на цифры «98,7».

Глава Прибрежнинского

муниципального образования:                                          Г.В. Шехирева
PAGE